
cognome nome email_pec albo N.

Anania Danilo ananiadanilo@pec.giuffre.it Massofisioterapista 2

Barca Gianluca barcagianluca@arubapec.it Massofisioterapista 18

Bitto Daniela dany.bitto@pec.it Massofisioterapista 3

Briguglio Antonio briguglioantonio@pec.buffetti.it Massofisioterapista 22

Bruno Bartolo brunobartolo71@pec.it Massofisioterapista 25

Buzzanca Emanuele buzzancaemanuele@pec.it Massofisioterapista 4

Cannuli Santi santi.cannuli@pec.it Massofisioterapista 12

Centorrino Antonino antonino100@postecertifica.it Massofisioterapista 6

Chillè Salvatore salvochille@pec.it Massofisioterapista 15

De Pasquale Carmelo variteksitalia@pec.it Massofisioterapista 24

Fulico Vincenzo Alessandro vincenzofulico@pec.it Massofisioterapista 27

Gullì Matteo gulli.matteo@pec.it Massofisioterapista 9

Iannello Gianluca modus@pec.enya.it Massofisioterapista 5

La Rosa Matteo Mauro matteomaurolarosa@pec.giuffre.it Massofisioterapista 1

Marchese Marco marcomarchese@arubapec.it Massofisioterapista 28

Micale Calogero micalegianluca@pec.it Massofisioterapista 13

Musumeci Maria mariamusumeci7@pec.it Massofisioterapista 21

Numa Maurizio maurizio.numa@arubapec.it Massofisioterapista 7

Oriti Rosaria Carmencita carmenoriti@pec.it Massofisioterapista 17

Perdichizzi Sergio sergioperdichizzi@pec.it Massofisioterapista 19

Perdichizzi Viviana viviana.perdichizzi@pec.it Massofisioterapista 20

Prestigiacomo Vito vito.prestigiacomo@pec.it Massofisioterapista 29

Priolo Maurizio giulianoviola@pec.it Massofisioterapista 14

Rizzo Josè jose.rizzo@pec.cgn.it Massofisioterapista 23

Saporito Claudio saporito.claudio@pec.it Massofisioterapista 30

Tartivita Carmelo tartivitacarmelo@pec.it Massofisioterapista 11

Torre Giuseppe giuseppe.torre01@pec.it Massofisioterapista 10

Toscano Mariagrazia toscanomariagrazia79@pec.it Massofisioterapista 16

Vadalà Natale natale.vadala@pec.it Massofisioterapista 31


